CNPJ - 45.147.733/0001-91
Praça São Benedito, nº 417 - Centro
Nova Granada - SP
Contratado.......:  RUBINHO,  GONÇALES  &  CIA

LTDA.
CNPJ - n.º 47.524.871/0001-78,
Av. Adolfo Rodrigues, nº 909, Centro,
Nova Granada - SP
Valor................:  R$  2.414.000,00  (dois  milhões,

quatrocentos e quatorze mil reais).
Data  da  assinatura  do  contrato...........:

01/08/2025
LUIZ AUGUSTO SALVADOR – Prefeito Municipal

...........................................................................................................
EXTRATO DE CONTRATO

MODALIDADE: